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Kotobrzeg, 24 lutego 2025 r.

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO - ODPOWIEDZI NA PYTANIA/WNIOSKI
Nr 1

Dotyczy: Petnienie funkgji Inzyniera Kontraktu na zadaniu ,Termomodernizacja
kompleksu rekreacyjnego Milenium w Kotobrzegu.”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajgcy udziela wyjasnien tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia - przekazuje informacje i udziela odpowiedzi
na pytania i wnioski wykonawcow.

Pytanie 1

Zwracam sie do Panstwa z zapytaniem, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane
zapisu zawartego w Rozdziale XX pkt 3 ppk4 z:

,Zamawiajacy uzna za spetniony warunek dotyczacy zdolnosci technicznej lub
zawodowej, jezeli wykonawca wykaze sig, ze:

a) nie wczesniej niz w okresie ostatnich 5 lat, przed uptywem terminu sktadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy - w tym okresie sprawowat
minimum jeden raz funkcje Inzyniera Kontraktu na budowie wielokondygnacyjnego
obiektu o kubaturze min. 10 000 m3.”

na:

,Zamawiajacy uzna za spetniony warunek dotyczacy zdolnoéci technicznej lub
zawodowej, jezeli wykonawca wykaze sig, ze:

a) nie wczesniej niz w okresie ostatnich 5 lat, przed uptywem terminu sktadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie sprawowat
minimum jeden raz funkcje wielobranzowego nadzoru inwestorskiego na budowie
wielokondygnacyjnego obiektu o kubaturze min. 10 000 m3.”

Odpowiedz 1

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmianeg zapisu zawartego w Rozdziale XX pkt 3
ppk4 dotyczgcego zdolnosci technicznej lub zawodowe;.
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Pytanie 2

Wnosimy o podanie - czy podany termin realizacji jest terminem ostatecznym?
Wykonawca Development Design SP. z 0.0.- jako inspektor nadzoru inwestorskiego -
kalkuluje koszt swojej oferty na podstawie podanej ilosci miesigcy. Wnosimy o
rozdzielenie terminu wykonania na projekt i budowa.

Odpowiedz 2

Inwestycja nie jest realizowana w formule zaprojektuj i wybuduj. Termin realizacji
umowy okreslony zostat w § 2 cz. Il — Projekt umowy.

Pytanie 3

Whnosimy o podanie kwoty jakg zamawiajgcy posiada w swoim budzecie na
sfinansowanie ustugi nadzoru inwestorskiego.

Odpowiedz 3

Kwota, jakg Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie ustugi Inzyniera
Kontraktu zostanie podana po uptywie terminu sktadania ofert.

Pytanie 4

W celu sporzadzenia rzetelnej kalkulacji wyceny oferty prosze o podanie iloSci
wymaganych wizyt inspektora/ inspektoréw nadzoru na budowie w skali tygodnia.
Odpowiedz 4

Minimalna czestotliwo$¢ pobytu zostata okre$lona w § 3 ust. 2 pkt.5 cz. Il SWZ
— Projekt umowy.

Pytanie 5.

Czy zamawiajgcy wymaga dysponowania inspektorami innych branz niz wskazane
w swz?

Odpowiedz 5
Nie, nie wymaga.
Pytanie 6.

Prosimy o podanie linku do przetargu dotyczgcego rob6t budowlanych objetych
ustugg nadzoru inwestorskiego? Wartosci rob6t budowlanych z informacja, czy
umowy na zadania zostaty juz podpisane.

Odpowiedz 6

Link do postepowania przetargowego oraz dokumentaciji projektowej robot
stanowigcych przedmiot petnobranzowego nadzoru inwestorskiego zostat podany
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w cz. lll SWZ - opis przedmiotu zamowienia. Ponizej podajemy link ponownie:
https.//platformazakupowa.pl/transakcja/1030947

Wartosci robét budowlanych zostaty podane w informacji z otwarcia ofert, ktéra jest
dostepna na stronie zamoéwienia (link do strony patrz odp. 6).

Umowa na realizacje zadania objetego w/w postepowaniem nie zostata jeszcze
podpisana.

Pytanie 7.
Dot.: 4) Zdolnosci technicznej lub zawodowej:

Zamawiajgcy uzna za spetniony warunek dotyczacy zdolnosci technicznej lub
zawodowej, jezeli wykonawca wykaze sie, ze:

Czes$é | SWZ - Inzynier Kontraktu na zadaniu Termomodernizacja kompleksu
rekreacyjnego Milenium w Kotobrzegu

a) nie wczesniej niz w okresie ostatnich 5 lat, przed uptywem terminu sktadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie sprawowat
minimum jeden raz funkcje Inzyniera Kontraktu na budowie wielokondygnacyjnego
obiektu o kubaturze min. 10 000 m3.

Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu w postepowaniu wykonawce legitymujgcego
sie w/w doswiadczeniem natomiast w funkcji petnobranzowego nadzoru
inwestorskiego (z koordynacjg)?

Odpowiedz 7

Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.
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